このたび、西尾商工会議所・一色町商工会・西尾みなみ商工会の共催にて下記のとおり

「経済講演会」を開催することとなりました。

講師には、日本銀行名古屋支店長の廣島鉄也氏をお招きし、「最近の金融経済情勢と今後

の展望」をテーマにご講演いただきます。

たくさんの皆様のご参加をお待ちしております。

日本銀行名古屋支店長

 廣島 鉄也 氏
〈講師略歴〉

平成 ２年  3 月  東京大学経済学部卒業

平成 ２年 4 月  日本銀行入行

平成 23 年 6 月  金融機構局金融モニタリング課長

平成 24 年 7 月 総務人事局人事課長

平成 25 年 6 月 国際局総務課長

平成 27 年 6 月 IMF（日本理事室理事代理）

平成 29 年 6 月 国際局審議役（国際関係）

令和 元年   9 月 政策委員会室秘書役

令和 3 年  3 月  国際局長

令和 5 年   3 月 名古屋支店長

開催日：令和 5 年１２月７日（木）

時 間：午後 3 時 30 分～午後 4 時 30 分

場 所：西尾コンベンションホール 大ホール

対象者：中小企業者および小規模事業者の皆様

定 員：80 名  入場料：無料

共 催：西尾商工会議所・一色町商工会・西尾みなみ商工会

西尾商工会議所 行き                        ＦＡＸ（0563-57-0002）

「経済講演会」聴講申込書

事業所名            電話番号

参加者名            参加者名

参加者名            参加者名
※ご記入いただいた個人情報は、講演会の参加者名簿のみに使用させていただきます。

【お問い合わせ】 西尾商工会議所   担当： 蜂谷、野澤、平松

ＴＥＬ：０５６３-５６-５１５１  ＦＡＸ：０５６３-５７-０００２

「最近の金融経済情勢と今後の展望」